3. Donc, à l'heure que je viens de dire, comme je repassais  
 avec dévotion ces choses en ma mémoire, je sentis que,  
 dans mon extrême indignité, je recevais comme surnatu-  
 rellement tout ce que j'avais naguère demandé dans la  
 prière en question, c'est-à-dire que je pris en esprit conscience  
 que, dans l'intérieur de mon cœur et, pour ainsi dire, à  
 des places déterminées, s'imprimaient les stigmates dignes  
 de respect et d'adoration de vos toutes saintes blessures,  
 blessures par lesquelles vous avez guéri mon âme et l'avez  
 abreuvée à la coupe nectarée de l'Amour. Mais mon indi-  
 gnité ne se trouva pas pour autant avoir épuisé l'abîme de  
 votre tendresse, car ne reçus-je pas aussi de la surabondance

ut quoties singulis diebus cum quinque versibus *Benedic anima mea* <sup>a</sup>, per spiritum amatoriae signacula impressionis visitare intenderem, nunquam me speciali beneficio fraudatam causari possem.

4. Accepi enim ad primum versum *Benedic anima mea*, ad vulnera beatorum pedum tuorum deponere omnem rubiginem peccatorum et mundanae voluptatis vilitatem. Deinde per secundum *Benedic, et noli oblivisci*, in amatorio  
 5 lavacro, unde mihi profluxit sanguis et aqua, abluere omnem maculam carnalis et transitoriae delectationis. Per tertium versum *Qui propitiatur*, ad requiem spiritus ad sinistrum vulnus ad pausandum properans quasi columba in petra nidificare <sup>a</sup>. Ex hinc per quartum versum *Qui redimit*  
 10 *de interitu*, ad dextram accedens, omnia quae mihi desunt in perfectione virtutum, ibi mihi plene reposita fiducia-liter appropriare. Quibus decenter ornata, per quintum versum *Qui replet in bonis*, jam omni infamia peccatorum emendata et penuria meritorum suppleta, desiderantis-sima et dulcissima praesentia tua, etsi per me indigna, per  
 15 te tamen satis digna, inter castos amplexus tuos merear jucundari.
5. Cum quibus fateor mihi collata ea quae infra orationem petuntur, scilicet, ut in eis legam dolorem tuum pariter et amorem. Sed heu! parvo tempore, cum tamen non causer te mihi hoc abtulisse; sed propria ingratitude et  
 5 negligentia me querulor perdidisse. Quod tamen dissimulans immensa misericordia et copiosa pietas tua primum et majus

3 a. Ps. 102

4 a. Cant. 2, 14

1. La fontaine est la plaie du côté d'où se répandent le sang et l'eau.

2. Dans cet exercice de dévotion envers les cinq plaies, il ne faut pas attendre un lien étroit entre le sens de chacun des versets du Ps. 102 et le sentiment exprimé chaque fois par la sainte. On remarquera aussi que